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torsdag 01. august   .
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4
10

3003
3009
3050
4002
4008
4035
4036
4038
4039
4611
4813
7036

10200
10217
99300

900225
900293
900315
900405
900445
900453
900483
900659
900660
900710
900771
900809
900811
900820
900822
900834
900928
900977
900996
901040
901070
901140
901223
901262
901289
901328

BILLED BLADET
SE OG HØR
ANDERS AND
ANDERS AND SPECIAL
BASSERNE (1221)
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
RUM Interiør
FIT Living (kun ABO)
BoligLiv
GASTRO (212)
Hjemmets KRYDSORD
Hjemmets Guldkryds
VORES BØRN
BO BEDRE
GØR DET SELV
AVIS - RETURAFHENTNING
Brigitte
BÅD
Fine Scale Modeler
Linux Format DVD
New York Review of Books
Ultimate Sports Colecction
Guardian Weekly
Sudoku Logisk
AD
Total Film
National Geo. Special US
Sound On Sound Magazine
Gala
The Simple Things
Die Aktuelle
Bike Danmark
Wired US
Yachting Monthly
PC Gamer
Newsweek
Harvard Business Review
TRAKTORTECH
Scientific Am. Special Coll. E
Classic Rock
Sofus Lillebror
Kvik Storebror

031
031
031
005
016
031
031
006
003
008
008
011
008
003
009
014
031
17

00592
40008

27
28
43
29

00218
00198

08
40051

08
31
08
30
04

40007
08
09
30

40008
00004
40042

08
00614
00285

570183700004531
570183700010631
570141803003431
570141803009605
570141803050816
570141800002031
570141804008831
570141804035406

570141804038508
570141804039208
570141804611011
570141804813808
570902600125503
570186200001009
570186200075114

419019400410917
570183700017500592
419558951890240008
019545992006827
007482051025429
977275400901143
977095899901529
570892100214500218
841304277290300198
019545995815308
419677521590240051
977095168111508
419093100420131
977205041302408
419067750230630
977200134600504
419562101500040007
977004399828208
977147016901609
977205210802730
419556632090040008
977190285900300004
419559262090640042
007099231865008
570238700157500614
570892100100100285

Stregcode
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mandag  05. august   .
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A
A
A
A

901342
901371
901453
901459
901465
901526
901564
901612
901613
901776
901792
901794
901811
901812
901841
901843
901865
901885
901905
901911
901916
901941
901944
901960
901962
901998
902005
902011
902016
902034
902036
902040
902070
902079
902181

1
5
8

12

Food and Travel
Lyd & Billede
Metal Hammer
Sudoku Mix
VETERANPOSTEN
Guitarist
Architectural Digest
Hola
New Scientist
History Today
National Geo Collector's Ed.
Motorrad DE
Gård & Torp
Skøna Hem
Wine Spectator
ASTRONOMY
Flypast
Pilot
American Patchwork & Quilting
Airforces Monthly
Vogue UK
Fashion Hola
Classic Cars
Classic & Sportcar Presents
Hello
Forbes
Point de Vue
Rolling Stone
Classic Rock Platinum Series
Uncut
Milieu US
Heat
GARTEN & WOHNEN TRÄUME
Mojo
Uncut The Ultimate Music Guide

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME

08
00008

28
00225

08
28

40006
04173

29
08

40052
16
08
09

40031
40007

09
08

40008
08
08

00142
09
18
30

40007
39610
40006

69
09

40042
29
04
09
43

032
032
032
032

977136669612108
570630400001600008
007098931866328
570892100218300225
977019019815308
072527487634128
419558811560740006
977021438900004173
977026240737429
977001827519608
419596331590540052
419049730550716
738809540890508
738808330990009
419569921690340031
419558821450840007
072527474564709
977030016924008
419161271680240008
007447074555608
007447072600508
977225517600700142
007482072648809
977275369703518
977021438828730
419566261350040007
378140930330139610
419570441990940006
977236187101869
002907489667809
419114251690340042
977146562616629
419596420800804
072527477550709
072527489668443

570183700001432
570183700005232
570183700008332
570183700012032

Stregcode
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torsdag 08. august   .

A
A
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E
E
E
E
N

A
A
E
E
E
E
E
E
N
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N
N
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N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

70
73

3062
4001
4005
4921
4922

99400

4
10

3003
3905
4002
4008
4620
4811

10002
10055
10202
10210
10211
10214
10215
10216
10220
10225
99300

900203
900239
900307
900422
900496
900518
900704
900804
900882
900884
900935
901197

SØNDAGS KRYDS & TVÆRS
FJ. KRYDS & TVÆRS
Anders And Junior
HJEMMET
HENDES VERDEN
Jumbobog 540
Jumbo Tema, Sport
TOMME KASSER

BILLED BLADET
SE OG HØR
ANDERS AND
Multipack: Wendy
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
STJERNEKRYDS
Hjemmet Sudoku
EXPRESS
Få en krop uden inflammation
BOLIG MAGASINET
ILL. VIDENSKAB
ILL. VIDENSKAB FOKUS
ANDEN VERDENSKRIG
KOMPUTER FOR ALLE
DIGITAL FOTO
ELBIL REVYEN 2024
Historiens Største Helte, H&V
AVIS - RETURAFHENTNING
Hyggekryds
Sofus Lillebror Ekstra - Samli
Patchwork Magazin SH
Sudoku Diablo
Slap Af
Auto Strassenverkehr
Burda Strik
Tv Movie
Auto Classic
Oldtimer Markt
Tv Spielfilm
Rock Hard

008
012
008
032
032
008
004
032

032
032
032
003
032
032
008
006
004
007
009
014
007
005
014
013
004
006
032

00315
00047

43
00105
00028

18
04
17
05
08
17
08

570183700070008
570183700073112
570141803062108
570141800001332
570141800005132
570141804921008
570141804922704

570183700004532
570183700010632
570141803003432
570141803905103
570141800002032
570141804008832
570141804620208
570141804811406
977160187200604
570186200292207
570186200288509
570186200006514
570186200168007
570186200286105
570186200004114
570186200033113
978879091310604
570186200290806

570892100158200315
570892100356200047
419820550890543
570892100246600105
570892100498900028
419111610290318
977190320913504
419010600250617
419711670480205
419911770540608
419105450250617
419437820890108

Stregcode
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mandag  12. august   .

onsdag  14. august   .

torsdag 15. august   .
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N
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N
N
N
N
N
N
N

A
A
A
A
A
E
E
N

N

A
E
E
E
E
E
E
N
N
N

901236
901288
901316
901499
901548
901612
901707
901720
901732
901825
901975
902005

1
5
8

12
72

4001
4005

99400

99672

4
3003
3050
3089
4002
4008
4812

10060
10203
10205

Sudoku Ultra
JAGT, VILDT OG VÅBEN
Sudoku Masterclass
TV 14
Find Ord Gigant
Hola
METALIZED
Auto Motor Sport DE
Auto Zeitung
LASTBIL MAGASINET
Klassik Motorrad
Point de Vue

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME
BIB Quiz & Vind
HJEMMET
HENDES VERDEN
TOMME KASSER

Børn & Fritid (AUG)

BILLED BLADET
ANDERS AND
BASSERNE (1222)
Disney Frost
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
X MED DE KENDTE
Jeanne d'Arc Living
I FORM
LIV

00140
00093
00149

17
00121
04174
00153

17
17

00008
05

39620

033
033
033
033
008
033
033
033

128

033
033
017
006
033
033
008
006
011
009

570892100315900140
570183700724200093
570892100277000149
419490970159817
570892100350000121
977021438900004174
978123456789700153
419014180490517
419053370380917
574500079300600008
419604950790005
378140930330139620

570183700001433
570183700005233
570183700008333
570183700012033
570183700072408
570141800001333
570141800005133

570183700004533
570141803003433
570141803050817
570141803089806
570141800002033
570141804008833
570141804812108
079357399774606
570186200008911
570186200170309

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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mandag  19. august   .

torsdag 22. august   .

mandag  26. august   .

N
N
N

A
A
A
A
A
E
E
E
E
N
N

E
E
E
E
E
E
E
E
N
N
N

A
A
A
A
A
A

10212
10232
99300

1
5
8

12
96

3013
4001
4005
4021

99400
99998

3003
3086
3904
4002
4008
4030
4031
4038

10208
10217
99300

1
5
8

12
73
74

ILL. VIDENSKAB HISTORIE
HVERDAGSMAD
AVIS - RETURAFHENTNING

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME
KRYDS OG QUIZ MAGASINET
WENDY
HJEMMET
HENDES VERDEN
Hjemmets bedste MAD
TOMME KASSER
service A 2024034

ANDERS AND
Ninjago
Egmont Special, Monster High
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
EUROWOMAN (320)
EUROMAN (370)
BoligLiv
BIL MAGASINET
GØR DET SELV
AVIS - RETURAFHENTNING

FAMILIE JOURNAL
SØNDAG
7 TV Dage
UDE OG HJEMME
FJ. KRYDS & TVÆRS
Begynderen

014
004
033

034
034
034
034
009
008
034
034
009
034
034

034
006
006
034
034
009
009
009
010
015
034

035
035
035
035
013
009

570186200093514
978879091360104

570183700001434
570183700005234
570183700008334
570183700012034
570183700096009
570141803013308
570141800001334
570141800005134
570141804021709

570141803003434
570141803086706
570141803904406
570141800002034
570141804008834
570141804030909
570141804031609
570141804038509
977090654700810
570186200075115

570183700001435
570183700005235
570183700008335
570183700012035
570183700073113
570183700074809

Stregcode

Stregcode

Stregcode
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torsdag 29. august   .
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N
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E
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E
E
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E
E
N
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N
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N
N

81
4001
4005

99400
99640
99998

714
3003
3037
3047
3050
4002
4008
4612

10000
10200
10210
10215
10216
10715
99300

FAMILIE QUIZ
HJEMMET
HENDES VERDEN
TOMME KASSER
Convenience & Tank
service D 2024035

Spis Bedre
ANDERS AND
PRINSESSER
Ultimate Spider-man
BASSERNE (1223)
ALT FOR DAMERNE
HER OG NU
QUIZ & TVÆRS
TM
BO BEDRE
ILL. VIDENSKAB
KOMPUTER FOR ALLE
DIGITAL FOTO
ELLE
AVIS - RETURAFHENTNING

009
035
035
035
009
035

009
035
007
005
018
035
035
009
003
010
015
015
014
009
035

570183700081609
570141800001335
570141800005135

570183700714309
570141803003435
570141803037907
570141803047805
570141803050818
570141800002035
570141804008835
570141804612709
977139898500203
570186200001010
570186200006515
570186200004115
570186200033114
574600000083509

Stregcode


